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SEÑOR
JUEZ SEGUNDO (2º) CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA D.C.
 
PROCESO:                   EJECUTIVO
DEMANDANTE:         OSWALD LEONARDO PARADA TORRES
DEMANDADO:           JENNY ANDREA VILLANUEVA ROMERO
ASUNTO:                    APORTA LIQUIDACION DE CREDITO
RADICADO:                2020 - 0185
 
 
LEONARDO SANCHEZ GIRALDO, mayor de edad, vecino de Bogotá D.C., identificado con la cédula Nº
18.262.788 de Puerto Carreño – Vichada, portador de la Tarjeta Profesional de Abogado Nº 177.978 del
C.S. de la J., actuando en mi condición de apoderado judicial del DEMANDANTE,  adjunto al presente
aporto liquidación de crédito.

Respetuosamente,

LEONARDO SANCHEZ GIRALDO
C.C. 18.262.788 de Puerto Carreño - Vichada
T.P.  177.978 del C.S. de la J
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SEÑOR: 
JUEZ  SESENTA Y CUATRO CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA D.C., 
TRANSITORIAMENTE JUZGADO CUARENTA Y SEIS (46) DE PEQUEÑAS 
CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA D.C. 
 
 
PROCESO:  EJECUTIVO  
DEMANDANTE: SOLUCIONES ESTRUCTURALES SOESCO S.A.S. 
DEMANDADO: SAC ESTRUCTURAS METALICAS S.A.S. 
ASUNTO;  SOLICITUD ENTREGA OFICIOS 
RADICACION: 2019 - 1996. 
 
 
 
LEONARDO SANCHEZ GIRALDO, de condiciones civiles, conocidas en autos, 
actuando en mi condición de Apoderado Judicial DEMANDANTE dentro del proceso 
del epígrafe respetuosamente solicito a Usted, se sirva hacer entrega al suscrito de 
los oficios de embargo elaborados por la Secretaría de ese Despacho. 
 
En su defecto, ante la imposibilidad de hacer presencia en ese Despacho, 
consecuencia de las medidas adoptadas por el Consejo Superior de la Judicatura, 
agradezco dar trámite a los mismos. 
 
 
Del Señor Juez para proveídos, 
 
 
 
 
 
LEONARDO SANCHEZ GIRALDO 
C.C. 18.262.788 de Puerto Carreño – Vichada –   
T.P. No 177.978 del C.S. de la J. 
 



JUZGADO: SEGUNDO (2º) CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA D.C.
DEMANDANTE OSWALD LEONARDO PARADA TORRES
DEMANDADO JENNY ANDREA VILLANUEVA ROMERO
RADICADO

TASA INTERES
DESDE HASTA MENSUAL
21/11/18 30/11/18 10 28.49 0.02 0.00 $38,039,993 $ 267,672 $ 38,307,665

1/12/18 31/12/18 31 28.35 0.02 0.00 $38,039,993 $ 826,138 $ 39,133,803
1/1/19 31/1/19 31 27.99 0.02 0.00 $38,039,993 $ 816,745 $ 39,950,548
1/2/19 28/2/19 28 28.8 0.02 0.00 $38,039,993 $ 756,763 $ 40,707,311
1/3/19 31/3/19 31 28.31 0.02 0.00 $38,039,993 $ 825,095 $ 41,532,406
1/4/19 30/4/19 30 28.23 0.02 0.00 $38,039,993 $ 796,461 $ 42,328,866
1/5/19 31/5/19 31 28.26 0.02 0.00 $38,039,993 $ 823,792 $ 43,152,658
1/6/19 30/6/19 30 28.2 0.02 0.00 $38,039,993 $ 795,703 $ 43,948,361
1/7/19 31/7/19 31 28.17 0.02 0.00 $38,039,993 $ 821,444 $ 44,769,805
1/8/19 31/8/19 31 28.23 0.02 0.00 $38,039,993 $ 823,009 $ 45,592,815
1/9/19 30/9/19 30 28.23 0.02 0.00 $38,039,993 $ 796,461 $ 46,389,275

1/10/19 31/10/19 31 27.9 0.02 0.00 $38,039,993 $ 814,393 $ 47,203,668
1/11/19 30/11/19 30 27.8 0.02 0.00 $38,039,993 $ 785,591 $ 47,989,259
1/12/19 31/12/19 31 27.62 0.02 0.00 $38,039,993 $ 807,066 $ 48,796,325

1/1/20 31/1/20 31 27.41 0.02 0.00 $38,039,993 $ 801,561 $ 49,597,886
1/2/20 29/2/20 29 27.84 0.02 0.00 $38,039,993 $ 760,384 $ 50,358,269
1/3/20 31/3/20 31 27.68 0.02 0.00 $38,039,993 $ 808,637 $ 51,166,906
1/4/20 30/4/20 30 27.29 0.02 0.00 $38,039,993 $ 772,656 $ 51,939,562
1/5/20 31/5/20 31 26.54 0.02 0.00 $38,039,993 $ 778,665 $ 52,718,228
1/6/20 30/6/20 30 26.43 0.02 0.00 $38,039,993 $ 750,736 $ 53,468,964
1/7/20 31/7/20 31 26.43 0.02 0.00 $38,039,993 $ 775,760 $ 54,244,724
1/8/20 31/8/20 31 26.69 0.02 0.00 $38,039,993 $ 782,623 $ 55,027,347
1/9/20 30/9/20 30 26.78 0.02 0.00 $38,039,993 $ 759,673 $ 55,787,021

1/10/20 31/10/20 31 26.39 0.02 0.00 $38,039,993 $ 774,703 $ 56,561,724
1/11/20 30/11/20 30 26.01 0.02 0.00 $38,039,993 $ 739,981 $ 57,301,705
1/12/20 31/12/20 31 25.44 0.02 0.00 $38,039,993 $ 749,510 $ 58,051,215

1/1/21 31/1/21 31 25.23 0.02 0.00 $38,039,993 $ 743,917 $ 58,795,132
1/2/21 28/2/21 28 25.56 0.02 0.00 $38,039,993 $ 679,860 $ 59,474,992
1/3/21 31/3/21 31 25.37 0.02 0.00 $38,039,993 $ 747,647 $ 60,222,639
1/4/21 30/4/21 30 25.22 0.02 0.00 $38,039,993 $ 719,662 $ 60,942,301
1/5/21 31/5/21 31 25.08 0.02 0.00 $38,039,993 $ 739,917 $ 61,682,218
1/6/21 12/6/21 12 25.07 0.02 0.00 $38,039,993 $ 286,316 $ 61,968,534

TOTAL CAPITAL ADEUDADO $38,039,993
TOTAL INTERESES MORATORIOS $23,928,541
TOTAL OBLIGACION $61,968,534

SON SESENTA Y UN MILLONES NOVECIENTOS SESENTA 
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